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Parandaja: Kariina Nesenko (Rõuge Vallavalitsus).
Parandamise põhjus: Katastriüksuse number oli valesti märgitud.

Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 23.01.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Rõuge Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Rõuge Vallavalitsus teatab , et vallavalitsuse 17.01.2024 korraldusega nr 2-3/21 algatati Võru
maakonnas Rõuge vallas Haanja külas Uue-Haani detailplaneering ja jäeti algatamata detailplaneeringu
keskkonnamõju strateegiline hindamine.

Piirkonnas kehtiva Haanja valla üldplaneeringu kohaselt paikneb planeeringuala Haanja külas osaliselt
detailplaneeringu koostamise kohustusega alal. Detailplaneeringu koostamine on vajalik Harakmäe
(katastritunnus 18101:001:2110), Spordibaasi (katastritunnus 18101:001:2790) ja Pajusaare
(katastritunnus 18101:001:3080) katastriüksustele pereelamute, majutusmajade ja neid teenindavate
ehitiste kavandamiseks. Planeeringuala suurus on ligikaudu 11,6 hektarit. Detailplaneeringu eesmärk on
üldplaneeringu põhilahenduse ja teiste kõrgemate strateegiliste planeerimisdokumentidega kooskõlas. 

Planeeringu elluviimisega eeldatavasti ei kaasne olulisi keskkonnamõjusid. Detailplaneeringu
koostamisel tuleb lähtuda ala tundlikkusest ning planeeringulahenduse elluviimisel peavad säilima
olemasolevad väärtused. Järgida tuleb üldplaneeringus, maakonnaplaneeringus ja üleriigilises
planeeringus esitatud põhimõtteid ja täiendavaid tingimusi ning asjaomaste asutuste seisukohti.

Detailplaneeringu algatamise hetkeks kogutud informatsiooni põhjal on vajalik detailplaneeringu
aluskaardiks koostada planeeringuala kattev topo-geodeetiline uuring. Kui detailplaneeringu edasise
menetluse käigus selgub, et planeeringulahenduse väljatöötamiseks on vajalik teha täiendavaid
uuringuid või ekspertiise, siis tuleb need teha ja tulemustega planeeringulahenduse väljatöötamisel
arvestada.
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